ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ИННОКЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Партизанского района
Красноярского края

с. Иннокентьевка

14.03.2013                                                            № 7-п

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 сентября 2010 года № 700 «О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы», решением Иннокентьевского сельского Совета депутатов от 04.05.2010 г № 2-11-р О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Иннокентьевского сельсовета, Иннокентьевским сельским Советов депутатов и аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Иннокентьевский сельсовет»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Иннокентьевский сельсовет», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) договора гражданско-правового характера, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Перечень) согласно приложению.
3.Специалисту Иннокентьевского сельсовета (Колосовой Е.В.) ознакомить под роспись служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в Перечне, с требованиями статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
4. Администрации муниципального образования «Иннокентьевский сельсовет» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вместе с Вами».
5.Специалисту Иннокентьевского сельсовета (Колосовой Е.В.)  разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Партизанский район.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального  опубликования в газете «Вместе с Вами».

Глава Иннокентьевского
сельсовета                                                     С.А. Савельев

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Иннокентьевского сельсовета
от 14.03.2013г. №7-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Иннокентьевский сельсовет», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	№ п/п
	Наименование должностей

	1
	Специалист 1 категории муниципального образования «Иннокентьевский сельсовет»